
 1 

Wykonanie koncepcji projektowej infrastruktury tech nicznej w zakresie ulic i ich 
odwodnienia na osiedlu Harcerzy w Lęborku  

Numer ogłoszenia: 324806 - 2009; data zamieszczenia: 21.09.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 275492 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Lębork, ul. Armii Krajowej 14, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, 
tel. 0-59 862 42 80, faks 0-59 862 24 27. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie koncepcji projektowej 
infrastruktury technicznej w zakresie ulic i ich odwodnienia na osiedlu Harcerzy w Lęborku. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest: Wykonanie koncepcji 
projektowej infrastruktury technicznej w zakresie ulic i ich odwodnienia na osiedlu Harcerzy Lęborku. 
Inwestycja obejmuje ulice: Orląt Lwowskich, Sosabowskiego, Batalionu Zośka, Dywizjonu 303, Strzelców 
Podhalańskich, Szarych Szeregów, Powstańców Warszawy, Powstania Styczniowego oraz części ulicy 
Artylerzystów od strony południowej do skrzyŜowania z ulicą Powstania Styczniowego w Lęborku) wraz z 
odwodnieniem i oświetleniem. Lokalizację planowanej inwestycji pokazano na załączniku graficznym - zał. 
nr 8 do SIWZ. 2. Zakres zamówienia obejmuje: - Wersję papierową: 2.1. Koncepcja rozwiązań 
projektowych sieci ulic, chodników, zjazdów i parkingów. 2.2. Koncepcja rozwiązań projektowych sieci 
kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe z rejonu osiedla Harcerzy (obejmująca wszystkie 
tereny tj. ulice, chodniki, zjazdy, parkingi etc.), nawiązująca do: istniejących kolektorów kanalizacji 
sanitarnych i deszczowych, zawierająca trasy kolektorów deszczowych wraz z ich długościami, średnicami, 
spadkami oraz rzędnymi posadowienia rurociągów. 2.3. uzgodnienia z administratorami infrastruktury 
podziemnej trasy projektowanych kolektorów( MZGK ); 2.4. przedmiar nakładów i szacunkowy koszt 
projektowanych prac projektowych; wykonaną w 5 egzemplarzach. - Wersję elektroniczną na płytach CD w 
2 egz. 3. Ustalenia dodatkowe: 3.1. Zamawiający zastrzega sobie prawo wglądu do zamówionych prac 
koncepcyjnych w trakcie ich sporządzania. 3.2. Wykonawca koncepcji projektowej przenosi na 
Zamawiającego autorskie prawa majątkowe w całości, automatycznie z chwilą wypłacenia przez 
Zamawiającego wynagrodzenia za opracowania. Zamawiający moŜe wykorzystać przedmiotową koncepcję 
w całości lub w dowolnych częściach przy dalszych etapach realizacyjnych. 3.3. Zakres zadania określa 
szczegółowo projekt umowy stanowiący Załącznik Nr 7 do niniejszej SIWZ. 3.4. Zamawiający zastrzega 
sobie prawo zmiany i modyfikacji SIWZ w szczególnie uzasadnionych przypadkach. Modyfikacja moŜe 
mieć miejsce w kaŜdym czasie przed upływem terminu składania ofert. Dokonaną w ten sposób 
modyfikację zamawiający przekaŜe niezwłocznie wszystkim Wykonawcom, którym przekazano niniejszą 
SIWZ, a takŜe na stronie internetowej Zamawiającego. 3.5. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca 
dokonał wizji lokalnej miejsca zabudowy w celu uzyskania informacji koniecznych do przygotowania oferty 
oraz zawarcia umowy i wykonania zamówienia. Koszty dokonania wizji lokalnej poniesie Wykonawca.. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.32.00.00-7. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 
29000.0 PLN. 
 

SEKCJA IV: PROCEDURA  
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



 2 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

 
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  17.09.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
• Projektowanie Nadzory Tadeusz Mazurkiewicz, Plac MłodzieŜy 11, 84-300 Lębork, kraj/woj. pomorskie. 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI śSZĄ  
I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT) 
• Cena wybranej oferty: 29000.00 
• Oferta z najniŜszą ceną: 29000.00 oferta z najwyŜszą ceną: 40500.00 
• Waluta:  PLN. 
 
 


